голови від 11 листопада 2025 року № 286/2025-рвс «Про відрядження Миколи 

МЕЛЬНИЧУКА, Сергія НАЛИТКА», керуючись статтею 42 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні»: 

1. Фінансовому управлінню виконавчого комітету Старокостянтинівської 

міської ради (Валентина КАМІНСЬКА) виділити кошти в сумі  2280 (дві 

тисячі двісті вісімдесят) гривень 00 копійок для оплати наданих послуг у 

навчанні в межах асигнувань, що передбачені в бюджеті 

Старокостянтинівської міської територіальної громади на 2025 рік за                  

КПКВ 0210180 «Інша діяльність у сфері державного управління» КЕКВ 2282